
 
 

                                                Uchwała Nr XXVIII/254/08 
Rady Miejskiej w  Słubicach 

           z dnia 27 listopada 2008 r. 
 

 
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej.  
 
 
          Na podstawie art.174 ust. 1, 3, 4 oraz art. 184 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 
ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W § 1 uchwały nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

27 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej dla 

zakładu budżetowego Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach, 

zmienia się wielkość stawki z kwoty 12,80 zł/m²  na kwotę 16,95 zł/m²  powierzchni 

użytkowej lokali. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 12.11.2008 r. Jolanta G łaba 

 


